

تغییر رویکرد نظام مالیاتی در دولت سیزدهم

مالیات ستانی به نفع کم درآمدها

۴ قهرمان آسیا در گفت و گو با «شهر واد» از عضویت خود در سازمان جوانان هلال احمر می گوید

تا ابد عضو خانواده هلال می مانم

یکه تازی پرسپولیس ادامه یافت؛

جامی که لحظه آخر سرخ شد

۳ در سومین روز ثبت نام نامزدهای ریاست جمهوری چه گذشت؟

تازه ترین تحرکات گروه های سیاسی

ریشه های فاسد صهیونیسم باید خشکانده شود

بازخوانی مختصر
اندیشه های امام درباره
رژیم صهیونیستی



۲ شرکت کنندگان در مراسم ارتحال امام خمینی (ره)
در اجلاس بین المللی «غزه مظلوم مقاوم» تاکید کردند

رژیم صهیونیستی؛ منفور عالم

۱۰ «شهر واد»
بررسی می کند

تکلیف فیلم
«فرزند صبح» درباره
امام خمینی چه
خواهد شد؟

۶ «شهر واد»
در

گفت و گو با کارشناسان
کارنامه سیاست خارجی دولت
سیزدهم را بررسی می کند
تقویت روابط خارجی
و افزایش اقتدار
منطقه ای ایران

۹ «شهر واد»
از تسهیل

اعطای فرزند خواندگی
به متقاضیان
در دولت سیزدهم و نتایج
افتخار آمیز آن گزارش می دهد
اتفاق بزرگ
در شیرخوارگاهها

۷ پیشنهاد جدید
بایدن برای آتش بس

و استقبال مشروط حماس
طرح پرابهام بایدن
برای آتش بس
در غزه

یادداشت

بازخوانی مختصر اندیشه های امام درباره رژیم صهیونیستی
ریشه های فاسد صهیونیسم باید خشکانده شود

معرفی کردند. در طول سال های مبارزه و سپس با پیروزی انقلاب اسلامی، مبارزه با صهیونیسم به یکی از مبانی اصلی جمهوری اسلامی و از اصول لایتغیر نظام تبدیل شد. حضرت امام همچنین بارها به سران خائن عرب و برخی دولت های اسلامی واداده درباره همکاری با اسرائیل هشدار دادند. ایشان در تاریخ ۱۶ اردیبهشت ۴۲ درباره ضرورت مبارزه با اسرائیل فرمودند: «خطر اسرائیل و عمال ننگین آن، اسلام و ایران را تهدید به زوال می کند. من برای چند روز زندگی با عار و ننگ ارزشی قائل نیستم و از علمای اعلام و سایر طبقات مسلمین انتظار دارم که با تشریک مساعی، قرآن و اسلام را از خطری که در پیش است نجات دهند.» ایشان در فتوایی ماندگار در سال ۴۶ درباره تحریم اسرائیل اینگونه گفتند: «کمک به اسرائیل، چه فروش اسلحه و مواد منفجره و چه فروش نفت، حرام و مخالفت با اسلام است. رابطه با اسرائیل و عمال آن، چه رابطه تجاری و چه رابطه سیاسی، حرام و مخالفت با اسلام است، باید مسلمین از استعمال امتعه (کالاها) اسرائیل اجتناب کنند.» امام راحل همچنین بارها با خطاب قراردادن ملت های مسلمان از ضرورت قیام آنان و ادار کردن دولت های ذلیل خود به مبارزه با رژیم صهیونیستی سخن گفتند. برای نمونه، ایشان در

تاریخ ۲۳ خرداد ۶۱ در این باره فرمودند: «تاکتورهای اسلامی، ملت های اسلامی، آن معنایی که در ایران پیدا شد، الگوی خودشان قرار ندهند و تا خودشان به خیابان ها نریزند و بخوانند از دولت های خودشان که با اسرائیل باید روبه رو بشوید، گمان نکنید که این کر و کورها به تعقل برسند. ملت ها باید بایستند و بخوانند از ارتش های منطقه خودشان و از دولت های منطقه خودشان که بیایند و با این فلسطینی ها و با این سوری ها که مورد ظلم واقع شده اند کمک کنند تا این غده سرطانی از بین برود.»

حضرت امام همچنین در تاریخ ۱۷ شهریور ۶۱ درباره رژیم صهیونیستی در تعبیری تاریخی علیه رژیم صهیونیستی فرمودند: «ما می گوئیم اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود و بیت المقدس مال مسلمین و قبله اول مسلمین است.» امام در پیام معروف پذیرش قطعنامه در تیرماه ۶۷ که در اواخر عمر شریف ایشان صادر شد نیز بر ضرورت «خشکاندن ریشه های فاسد صهیونیسم» تاکید داشتند تا همگان بدانند این مسئله از مبانی ثابت و لایتغیر جمهوری اسلامی است و نباید غفلتی از خطر صهیونیسم و ضرورت مبارزه با این غده سرطانی صورت بگیرد.

خبر

اقدامات بی سابقه برای رفع دغدغه های آبی سیستان و بلوچستان

در آن بیش از ۲۶۰ کیلومتر خط انتقال آب اجرا خواهد شد و بیش از ۸۵۰ لیتر در ثانیه آب را به زاهدان خواهد رساند.
وی با اشاره به طرح انتقال آب از دریای عمان نیز گفت: عملیات اجرایی این ابرپروژه، از سفر دوم رئیس جمهور شهید به استان با سرمایه گذاری ۱۰۰ همت، معادل ۱۰۰ هزار میلیارد تومان آغاز شد و تاکنون ۳۰ درصد پیشرفت داشته است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری ادامه داد: همه این طرح ها در کنار طرح های انتقال آب از کارواندر به شهر پرتنش خاش، پروژه خطوط انتقال آب پایین دست سد زبردان و احداث تصفیه خانه برای تامین آب با کیفیت ۳۳۰ روستای جنوب استان و طرح بزرگ جهاد آبرسانی روستایی برای بیش از دو هزار و ۳۰۰ روستای استان که در قالب سه طرح خیرین، ملی و محرومیت زدایی انجام می شود، دیگر اقدامات حوزه آب طی این مدت بوده است.

آب شیرین کن به ظرفیت ۱۰۰ هزار مترمکعب در شبانه روز، در دشت های هرمک، شيله و هامون هورمند انجام شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گفت: این حجم از عملیات اجرایی نزدیک به یک سال و نیم زمان برد و فرایند اجرایی آب شیرین کن در کمتر از ۸ ماه به سرانجام رسید. بیجار اضافه کرد: بخشی از آب حاصل از شیرین سازی برای رفع کمبودهای آب شهر زاهدان و نیمی از جمعیت منطقه سیستان منتقل می شود و به ضرس قاطع می توان گفت با وارد مدار شدن طرح بندان و نوار مرزی طی ۱۵ سال آینده آب شرب زاهدان و سیستان را تضمین کرده ایم.

منصور بیجار در ادامه به انتقال آب از مرزهای شرقی (تهلاب) به زاهدان به عنوان یکی دیگر از طرح های بسیار بزرگ و مهم در حوزه آب استان اشاره کرد و گفت: این طرح برای اطمینان بخشی از تامین آب شرب زاهدان در دست اجرا قرار گرفت و

منصور بیجار، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری سیستان و بلوچستان در گفت و گو با تسنیم در تشریح طرح های آبی این استان در دولت سیزدهم، گفت: اقدامات دولت در حوزه آب طی تاریخ سیستان و بلوچستان بی سابقه بوده است. در راستای نقشه راه توسعه استان، ۲۰۰ همت (۲۰۰ هزار میلیارد تومان) سرمایه گذاری صورت گرفت که حوزه آب هم جزئی از آن است. بیجار بیان کرد: در ابتدای دولت شهید رئیسی شناسایی منابع آبی جدید با انجام عملیات کارشناسی در دستور کار قرار گرفت و بدون اتلاف وقت و با حمایت دولت اجرای طرح های اولویت داری برای تأمین آب منطقه سیستان و شهر زاهدان آغاز شد.
بیجار گفت: در راستای طرح تأمین آب اضطراری برای این مناطق، حفر و تجهیز ۷۳ حلقه چاه، ۹۵ کیلومتر خط انتقال آب، ۱۱۰ کیلومتر خط انتقال برق، ۱۰۵ کیلومتر احداث جاده دسترسی و ساخت

در هجرت پیر جماران

در چند ماه گذشته، کتابی با عنوان «سایه، روشن» منتشر شده است که تفاوت بسیاری با آثار مشابه دارد. این کتاب به قلم محمدحسین راجی، توسط اندیشکده «سعدا» به چاپ رسیده است. در کتاب «سایه، روشن» نویسنده می کوشد با ارائه اطلاعاتی از منابع موثق و معتبر، حقایقی از اوضاع حکمرانی صدسال اخیر ایران را روایت کند. مولف با ذکر عذرخواهی

در بخشی از مقدمه تصمیم می گیرد تا با مقایسه شخصیت و منش حاکمان و حکمرانان صدسال ایران، به رفع ابهامات ذهنی برخی افراد بپردازد؛ چراکه از دروغ پردازی رسانه های معاند گرفته تا بمباران خبری در شبکه های اجتماعی، همگی دست به دست هم داده اند تا تعریف و تصویری غیرحقیقی از خاندان پهلوی به نسل جوان ارائه کنند. در ادامه به مناسبت رحلت بنیانگذار انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی (ره) بخش هایی از این کتاب آورده شده است؛ بخش هایی که شاید کمتر خواننده و شنیده شده است...

صفحه ۸

آلبوم ایرانی در میان بهترین های سال ۲۰۲۴

مجله سانگ لاینز آلبوم «لوکا» اثر محسن شریفیان را به عنوان یکی از ۱۰ آلبوم برگزیده در بخش بگ پاپ (نی انبان) جهان در ماه می ۲۰۲۴ انتخاب و معرفی کرد. به گزارش ایسنا، مجله سانگ لاینز که یک مجله موسیقایی با گستره فعالیت در موسیقی جهان است، بعد از انتخاب آلبوم «لوکا» اثر محسن شریفیان، آن را از نگاه کریس ویلسی ژورنالیست دارای «ملودی های مست کننده و فضای خیال انگیزی» توصیف کرده «که محسن شریفیان، یکی از مهم ترین هنرمندان ایران در حفظ و ترویج موسیقی و رقص محلی سنتی به نحو حیرت انگیزی ارائه داده است». آلبوم دیوی اسپیلان ایرلندی نوازنده بگ پاپ برنده جایزه گرمی نیز در میان برگزیدگان این مجله است...

صفحه ۱۰

تازه

رئیس سازمان برنامه و بودجه:
قیمت فروش نفت ایران بیش از
پیش بینی بودجه شد
امسال کسری بودجه نخواهیم داشت

رئیس سازمان برنامه و بودجه در نشست خبری با اشاره به این که قیمت فروش نفت ایران بیش از پیش بینی بودجه شد، گفت: هر بشکه نفت هم اکنون بیش از ۷۱ دلار قیمت دارد که بیش از پیش بینی اولیه قیمت نفت در بودجه سال ۱۴۰۳ است. به نقل از تسنیم، داود منظور در پاسخ به سوالی مبنی بر سهم نفت در بودجه گفت: با توجه به میزان صادرات نفتی که پیش بینی کردیم، سهم دولت از صادرات نفت را حدود ۵۸۰ هزار میلیارد تومان پیش بینی کرده ایم و فکرمی کنیم صادرات نفت بتواند پاسخگوی نیازهای کشور باشد. البته ما امسال سهم نفت در بودجه را به شدت کاهش داده ایم و سهم نفت حدود ۴۰ درصد بودجه است. رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به مصوبه جدید دولت در خصوص طرح کالابریک، گفت: بنای دولت این است که طرح کالابریک ادامه یابد و بر این اساس ۵۰ همت اعتبار در بخش هدفمندی یارانه ها به این حوزه تخصیص داده شد.

وی افزود: وزارت تعاون، طبق قانون بایستی در سال جدید نسبت به پایش بارانه بگیران اقدام کند و از این حوزه نیز می توان بر روی افزایش منابع پرداخت یارانه نقدی و کالا برگ حساب کرد. امسال حدود ۱۳۵ همت برای کالابریک هزینه صورت گرفته و در نیمه دوم سال قبل نیز ۳۰ همت برای این طرح اختصاص یافت.

وی با اشاره به اینکه حدود ۳۰ همت برای حساب های پیشرفت و عدالت اختصاص یافته است، گفت: این منابع با منابع بانک تلفیق شده و برای پرداخت های حمایتی در تولید به کار گرفته خواهد شد. منظور گفت: در نیمه فروردین فروش گندم به دولت آغاز شده است. منابع هدفمندی در طول سال محقق می شود اما این پرداخت باید در ابتدای سال انجام شود؛ بر این اساس مجوزهایی اخذ شد تا پرداخت مطالبات گندم کاران از دوروز آینده آغاز شود.

وی در پاسخ به سوالی در خصوص واردات بنزین گفت: طبق مجوزهای صادر شده، وزارت نفت در خصوص تنظیم به تامین بنزین وظیفه دارد. سال قبل تهارت فرآورده های نفتی در همین راستا انجام شد تا نیازمندی به بنزین در مقاطع مختلف سال مرتفع شود. بر این اساس از راهکار تهارت برای تامین بنزین استفاده شده است.

وی در خاتمه با اشاره به افزایش شتاب واردات خودرو در سال جاری، گفت: تنظیم گری بازار خودرو توسط وزارت صمت در حال انجام است. به تازگی نیز ثبت نام خودروهای برقی آغاز شده است.